Общественная палата
муниципального

Образования
«Инзенский район»

Начальнику Управления
образования

муниципального образования
«Инзенский район»

Ульяновской области

E-mail: А.В. Игнатову

[М ЕСТО /ДЛЯ 111 Г AMI 1А]
на №

Уважаемый Александр Васильевич!

В связи с истечением срока полномочий Общественного совета по НОКО
при Управлении образования МО «Инзенский район» Общественной палатой
муниципального образования «Инзенский район» на заседании был рассмотрен
вопрос о формировании Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муни
ципальными образовательными организациями МО «Инзенский район» по ос
новным общеобразовательным программам.

Приложение: выписка из протокола заседания Общественной палаты му
ниципального образования «Инзенский район»

Заместитель Председатель Общественно! .С. Пенкина
палаты

[МЕСТО ДЛЯ 1ЮД1ШСИ]

Выписка из протокола

заседания Общественной палаты муниципального образования Инзенский
район

Председательствующий
Манютин С.Ю.

Присутствовали: члены Общественной палаты муниципального
образования «Инзенский район».

По вопросу формирования состава Общественного Совета с целью
проведения независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности муниципальными образовательными
организациями МО «Инзенский район» по основным общеобразовательным
программам, дополнительным общеобразовательным программам, выдвинут
представитель Общественной палаты: Чичкин Александр Николаевич.

Предложение - включить в состав Общественного совета кандидата от
общественной организации:

- Чичкина Александра Николаевича, член Общественной палаты МО
«Инзенский район», учитель истории МБОУ Инзенская СШ №4 имени ЕЯ.
Вологодской.

(приложение: Состав Общественного Совета при Управлении образования
муниципального образования «Инзенский район»)

Заместитель
Председателя
Общественной

малый зал Администрации

о Z ■ 2023

палаты К.С. Пенкина

Состав Общественного совета при Управлении образования
муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской
области по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями муниципального образования

«Инзенский район»

№
п/п

Ф.И.О. должность

1 Чичкин Александр
Николаевич

Учитель истории МБОУ Инзенская
СШ №4 имени Е.Я. Вологодской, член
Общественной платы МО
«Инзенский район»

2 Авдеева Людмила
Владимировна

Исполнительный секретарь
местного отделения партии Единая
Россия МО «Инзенский район»

3 Пенкина Ксения Сергеевна Эксперт регионального штаба
Общероссийского народного фронта
в Ульяновской области,
член Общественной платы МО
«Инзенский район»

4 Терешкина Любовь
Александровна

Председатель Инзенского местного
отделения Общероссийской
общественной организации
инвалидов «Всероссийское общество
глухих»

5 Чернышева Надежда
Ивановна

Председатель Инзенского местного
отделения Общероссийской
общественной организации
инвалидов «Всероссийское Ордена
Трудового Красного Знамени
общество слепых»